Jacar®l
Todo dio, um novo ovanço

Ofício n° 056/2025 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo LuÍs Santos (Paulinho do Esporie)

D.D.  Presidente da Câmara Municipal de Jacareí/SP

Assunto: Pedido de lnformação n° 12/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 21  de fevereiro de 2025.

CÂFt''aARAMUNic!PAIDEJP`CAREI

PROTCCüLOGERALNgüL

DÊ`Híi`~c±.liúJT£]Ê_

Em atendimento ao Ofício n° 39/2025-CMJ, dessa Casa Legislativa, datado de

13 de fevereiro de 2025, recebido nesta Prefeitura no dia 14 de fevereiro de 2025, referente

ao  Pedido  de  lnformações  n°  12/2025,  de  autoria  do  vereador  Paulinho  dos  Condutores,

venho prestar as seguintes informações:

Praça dos Três Poderes, 73 -Centro -Jacareí/SP -CEP 12327-170

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Esportes e Recreação

Memorando  n°     033/2025  -SER

Em  20  de  fevereiro  de  2025.

Ao  Gabinete  do  Prefeito

Ref.  Resposta  ao  Pedido  de  lnformações  n°  012/2025.

A   Secretaria   de   Esporte   e   Recreação,   vem   pela   presente

responder   o  Pedido  de  lnformações  n°  012/2025, de  autoria da  Vereadora

Jovem  Yasmim  Cristina  e  subscrito  pelo  Vereador  Paulinho  dos  Condutores

sobre  a  quadra  do  Vila  Formosa.

1. A quadra é pública ou privada?

Resposta:    A    quadra    poliesportiva    do    Vila    Formosa    é    um
equipamento  público  municipal.

2.  Se  for  pública,  tem  planos  para  algum  tipo  de  reforma?

Resposta:   Quanto   a  questão   de   reforma   está   em  trámite   no
departamento   de   manutenção   a   realização   de   estudo   técnico   e
orçamento,  para  posterior  abertura  de  licitação.

3.  Se  for  privada,  tem  a  possibilidade  de  fazer  uma  troca  com

algum  outo  terreno  privado?

Resposta:  Prejudicado.

Acreditando  ter  respondido  todas  as  questões  apresentadas,

esta  Secretaria de  Esporte e  Recreação se coloca à disposição  para

dirimir  quaisquer  dúvidas.

Atenciosamente.

",-uíffi

r:,;.i   .lH\+n.._   .1`..-h      +.i`\   WÍ:ili,4   l-l,.llrr

[/lRLÜS EBLJA"O EAP.ElosA BE CJL5TRÜ .LLW E
L.d:ú.  tl.l '1]1   + ',..j5  lç.  : 1   ltl-Ll mll
.n=,  ,' ,11  .,..-,  cl, ,1,[['-,s.  ,'    .'.`41   t3't  , .   l,.£,tJ ,.,,.-.-,

DUDI
CARLOS  EDUARDO  B.C.A.  REIS

Secretário  de  Esportes  e  Recreação
Prefeitura  de  Jacareí

Praça dos Três Poderes, 8 -Centro -Jacareí -SP
Telefone: 3955-9056 -esportes@jacarei.sp.gov.br

ml